
                     Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 28.05.2020                                                                                                             Întocmit: 

HS-82/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 82 

din 28 mai 2020 
 

 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

  
 
 
 

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă utilizarea din excedentul anilor precedenți – sursă finanțare de bază a 

sumei de 1.985.680 lei din totalul de 2.482.757 lei al acestei surse de finanțare, în condițiile 

Legii Educației Naționale nr. 1/2011 – art. 213 (13) și având în vedere prevederile art.123 alin 

21 din Legea nr.1/2011 și prevederile art.66 alin.2 din Legea 500/2002, sumă din care urmează 

să fie achiziționate lucrări și dotări absolut necesare pentru derularea în condiții optime a 

desfășurării activităților impuse de Pandemia Covid 19, conform listei de dotări atașate. 

 
 
 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 
Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


